
 

 

PORTARIA N° 349/2021 

DATA: 24 de Maio de 2021. 

SÚMULA: Nomeia o servidor Tiago Alexandre da Silva, 

como fiscal de Contrato e dá outras providências. 

 

 

                         Considerando as necessidades do Poder Público Municipal e a supremacia de 

interesse público, o Prefeito Municipal de Cláudia, Estado de Mato Grosso, ALTAMIR KÜRTEN, no 

uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente. 

 

   RESOLVE: 

 

 

   Art.1° Nomeia o servidor Tiago Alexandre da Silva, portador do RG nº 

1.633.474-4 SSP/MT e inscrito no CPF n° 029.380.121.52, como Fiscal de Ata de preços, conforme 

segue  abaixo relacionado; 

 

ATA: 

Número/Ano Contratado Objeto 

050/2021 CACIQUE MATERIAS 

PARA CONSTRUÇÃO LTDA 

EPP 

REGISTROS DE PREÇOS PARA FUTURA E 

EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE 

MATERIAS D MANUTENÇÃO PREDIAL 

DIVERSOS PARA A MANUTENÇAO E 

REPOSIÇÃO DAS SECRETARIAS 

MIUNICIPAIS  

051/2021 DELVALLE MATERIAIS 

ELETRICOS EIRELI 

REGISTROS DE PREÇOS PARA FUTURA E 

EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE 

MATERIAS D MANUTENÇÃO PREDIAL 

DIVERSOS PARA A MANUTENÇAO E 

REPOSIÇÃO DAS SECRETARIAS 

MIUNICIPAIS 

052/2021 COTELETRICA MATERIAS 

ELETRICOS LTDA EPP 

REGISTROS DE PREÇOS PARA FUTURA E 

EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE 

MATERIAS D MANUTENÇÃO PREDIAL 

DIVERSOS PARA A MANUTENÇAO E 

REPOSIÇÃO DAS SECRETARIAS 

MIUNICIPAIS 

053/2021 CONSTRUFER MAQUINAS 

CONSTRUÇOES 

FERRAMENTAS EPI’S 

LTDA 

REGISTROS DE PREÇOS PARA FUTURA E 

EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE 

MATERIAS D MANUTENÇÃO PREDIAL 

DIVERSOS PARA A MANUTENÇAO E 

REPOSIÇÃO DAS SECRETARIAS 
MIUNICIPAIS 

054/2021 3M COMÉRCIO DE 

MATERIAS ELÉTRICOS 

CONSTRUÇÃO E 

EQUIPAMENTOS 

REGISTROS DE PREÇOS PARA FUTURA E 

EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE 

MATERIAS D MANUTENÇÃO PREDIAL 

DIVERSOS PARA A MANUTENÇAO E 

REPOSIÇÃO DAS SECRETARIAS 



 

 

MIUNICIPAIS 

055/2021  ELETRO MENDONÇA 

COM. DE MATERIAS 

ELETRICOS LTDA ME 

REGISTROS DE PREÇOS PARA FUTURA E 

EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE 

MATERIAS D MANUTENÇÃO PREDIAL 

DIVERSOS PARA A MANUTENÇAO E 

REPOSIÇÃO DAS SECRETARIAS 

MIUNICIPAIS 

 

 

   Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de publicação 

 

 

   Art. 3° Ficam expressamente revogadas todas as disposições contrárias. 

 

  

 

Cláudia-MT, 24 de maio de 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

ALTAMIR KÜRTEN 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 
REGISTRA-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 


